Dane aktualne na dzień: 15-03-2026 01:15
Link do produktu: https://www.azagro.pl/szlifierka-mimosrodowa-akumulatorowa-exex18v-150-5-0ah-p-77543.html
SZLIFIERKA
MIMOŚRODOWA
AKUMULATOROWA
EXEX18V-150-5 0*AH
Cena 1 823,75 zł
Numer katalogowy B 601372901
Kod producenta 0601372901
Kod EAN 4053423248241
Opis produktu
SPECYFIKACJA:
Poziom szumów: A-ważony poziom szumów elektronarzędzia wynosi typowo: poziom ciśnienia akustycznego 79 dB(A) poziom
mocy akustycznej 87 dB(A). Błąd pomiaru K= 3 dB.
Napięcie akumulatora: 18,0 V
O talerza szlifierskiego: 150 mm
Prędkość obrotowa bez obciążenia: 5.000 – 10.000 min-1
Prędkość oscylacyjna: 10.000 – 20.000 min-1
Mimośrodowość: 2,50 mm
Ciężar bez akumulatora: 1,20 kg
Wymiary narzędzia (szerokość): 182 mm
Wymiary narzędzia (długość): 200 mm
Wymiary narzędzia (wysokość): 117 mm
Średnica oscylacji: 5,0 mm
BITURBO: nie
BOSCH EXPERT
Optymalna kontrola zapewnia szybsze tempo usuwania materiału
Korzyści dla użytkownika
Większa wydajność usuwania materiału: Większa wydajność usuwania materiału, szybkie tempo pracy i wysoka jakość obróbki
powierzchni
Duża średnica oscylacji: Średnica oscylacji 5 mm w połączeniu z talerzem szlifierskim 150 mm i stałą wydajnością
Doskonała ergonomia: Doskonałe wyważenie i niska konstrukcja narzędzia z rękojeścią blisko obrabianego materiału oferują
optymalną kontrolę i łatwą obsługę przy użyciu jednej lub obu rąk
Dust Control: Wielootworowy talerz szlifierski z kanałami wentylacyjnymi oraz pojemnik na pył z filtrem HEPA zapewniają
optymalną ochronę przeciwpyłową
Najważniejsze cechy produktu
Szlifierka oscylacyjna EXPERT EXEX18V-150-5 oferuje większą wydajność usuwania materiału, szybkie tempo pracy i wysoką
jakość obróbki powierzchni. Jest to zasługą średnicy oscylacji 5 mm, talerza szlifierskiego 150 mm i stałej wydajności.
Doskonała ergonomia narzędzia ułatwia pracę przy użyciu jednej lub obu rąk. Dobrze wyważona i niska konstrukcja narzędzia
z rękojeścią blisko powierzchni materiału zapewnia optymalną kontrolę niezależnie od pozycji pracy. Wielootworowy talerz
szlifierski z kanałami wentylacyjnymi oraz innowacyjny pojemnik na pył z filtrem HEPA zapewniają optymalną ochronę
przeciwpyłową. Dzięki wygodnemu interfejsowi HMI obsługa urządzenia jest bardzo łatwa oraz intuicyjna: użytkownik może
wygenerowano w programie shopGold
ustawić prędkość obrotową w 5 zakresach oraz sprawdzić stan naładowania akumulatora na przejrzystym wskaźniku z 5
diodami LED
Sprzęt i zastosowanie
Model EXPERT EXEX18V-150-5 Professional jest idealny do szlifowania drewna, farby i lakieru, a także do szlifowania
międzyoperacyjnego i dokładnego szlifowania powierzchni. Kompatybilność z systemem profesjonalnym 18 V firmy Bosch oraz
z systemem akumulatorowym AMPShare dla wielu marek
ZAKRES DOSTAWY:
SZLIFIERKA EXEX 18V-150-5
1 krążek ścierny O780 Foil, Expert Multi Material, 120
dostępny osobno w 6-częściowym zestawie: 2 608 902 442
1 pojemnik na pył z filtrem HEPA i adapterem Click & Clean
2 608 001 113
Pierścień ochronny dla 150 mm
2 608 000 895
Pudełko kartonowe
Bez akumulatora i ładowarki w zestawie
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold